TỒNG CÔNG TY XI MẢNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - T ự  do - Hạnh phúc

Số: 3059/GM-XMTĐ Tam Điệp, 22 thảng 9 năm 2023

GIẤY MÒI
v ề  việc mòi báo giá thiết bị cho biến tần quạt ID 341 FN04U01

Kính g ử i : .......................................................................................................................

Địa c h i : .....................................................................................................................................

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp có nhu cầu mua thiết bị cho biến tần quạt
ID 341 FN04U01 nội dung cụ thể như sau:

- Báo giá bộ IGBT cả 3 pha u, V, w.
- Báo giá bo mạch điêu khiên BGDR.

Nơi nhận báo giá gửi đến Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp trước ngày 29
tháng 9 năm 2023.

Địa chỉ: số  27 đường Chi Lăng, xã Quang Sơn, TP Tam Điệp, T Ninh Bình.

Rất mong sớm nhận được sự hợp lác cúa Quý Công ty.

Noi nhận:
-  N h ư  trên;
- Ph òng  C N T T -W e b s i t e :
V ic e m ta m d ie p .c om .v n
- Lưu: V r.  K H .

Trần Anh Tuấn